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				Il Comitato dei Creditori nella riforma fallimentare: PBG srl espone le proprie esperienze (31/05/2012)




	
		
		La Riforma del Diritto Fallimentare ha istituito diverse nuove procedure fra le quali appunto quella dal Comitato dei Creditori: un organo paragonabile all'interno della procedura ai sindaci di una società. Tuttavia nonostante l'importanza di tale istituto dalle ricerche effettuate emerge molto spesso che lo stesso non viene costituito, a causa da un lato delle responsabilità che comporta per le quali nemmeno la corresponsione di un contributo economico funge da incentivo, e dall'altro porbabilmente alla non conoscenza delle novità introdotte dalla riforma.		
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	Për më shumë informacion plotësoni Formularin

	
		KËRKON INFORMACION
	

	
		Ju do të merrni automatikisht një email konfirmimi për rezultatin pozitiv të transaksionit. Zyra jonë e blerjes do t'ju kontaktojë sa më shpejt që të jetë e mundur.	
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		Shkarko PDF përmbledhje me informacion rreth procedurave dhe prezantimit të kompanisë
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